
南漳县万头奶牛生态养殖基地建设项目epc工程总承包招标公告

招标编号：XYNZ-JSGC202309FJ-025001001

1.招标条件

    本招标项目南漳县万头奶牛生态养殖基地建设项目（项目名称）已由南漳县发展和改革局以2206-420624-04-05-477704批

准建设建设，项目业主为南漳县瑞源生态牧业有限公司，建设资金来自自筹及专项债（资金来源），招标人为南漳县瑞源生态

牧业有限公司，招标代理机构为湖北舜正工程管理有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的工程总承包进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况

建设地点：南漳县 

建设规模：1、生产设施：新建牛舍12栋 132729 ㎡（泌乳牛舍 6 栋，干奶牛舍 2 栋，综合牛舍 1 栋，青年牛舍2栋，后备牛舍

1栋）， 挤奶厅1栋11730㎡，转群通道5424㎡； 2、饲料区设施：新建干草棚2栋5500㎡，青贮窖8座26400㎡，青贮窖沥出

液池 31 ㎡，精料库1栋4220㎡，机修车间1170㎡； 3、管理服务区设施：新建办公楼1栋1642㎡，检验化验室、人工授精室

4664㎡，职工食堂489㎡，消毒更衣室840㎡、生产操作间 845 ㎡，门卫室2个228 ㎡，地磅房 72 ㎡，消毒池2个134 ㎡；

4、公用设施：配电房1栋480㎡，水泵房300㎡，水池750m3， 水井房2栋45㎡，100米深水井2座，配套水泵房设备、柴油发

电机、箱式变电站及高压外线接入； 5、粪尿处理区设施：回冲池、集污池、中转池、氧化塘、垫料赞存区、调节厌氧罐、固

液分离、混合池、冲洗池等； 6、沼气系统：粪污厌氧处理系统、牛床垫料再生系统、综合工房（含发电机房、控制室、总配

电房、锅炉房）； 7、场区总图工程：厂区土方工程、铁丝网围墙、伸缩大门1 座，铁大门 1 座，厂区道路及中场区硬化，厂

区绿化，室外给水、消防、采暖管网、排污管网、排水管道、电力电缆及路灯、监控、漏粪地板； 8、配套设备购置：包括养

殖生产设备、饲料加工设备、粪污处理及沼气系统设备及其他配套设备。购置颈夹9322牛位，卧栏10284，犊牛岛 1000 套，

风机 762 台，饮水槽 392台，TMR6台，奶牛水床7320 牛位，奶牛专用灯 13 套，橡胶牛床2608牛位，挤奶机3 套，粪污处理

设备 1 套、沼气一套，挠痒垫798块等。

其他：/

2.2招标范围

招标范围：工程总承包方按照合同约定承担工程的初步设计（初步设计概算）、 施工图设计（含施工图预算编制）、施工、交

（竣）工验收、工程缺陷责任期保修、设备采购、运输、安装、调试及售后服务等，以及与项目有关的所有建设和服务。对承

包工程的质量、安全、工期、造价全面负责。并负责协助配合办理工程前期手续、开工、施工过程及验收交付，直至工程竣工

验收备案合格。招标人保留对招标范围作调整的权利，中标人须无条件服从招标人的调整，并予以配合，且不得据此提出任何

索赔要求。

标段划分：一个标段

计划工期：300日历天，计划开工日期2023-11-01

合同估算价：286000000.00元

2.3本项目是否采用施工过程结算：不采用



2.4其他：质量标准：①设计质量标准：符合国家、省和行业设计技术规范、标准及规程要求，并需通过有关部门的审查； ②施

工质量标准：达到工程施工质量验收合格标准。 缺陷责任期:工程竣工验收合格之日起24个月。

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备 ：

3.1.1本招标项目投标人应当具有工商行政管理部门核发的有效企业法人营业执照；3.1.2资质要求：投标人须同时具备:（1）设

计资质：具有工程设计综合甲级资质或建筑行业专业甲级资质或建筑行业（建筑工程）专业甲级资质；（2）施工资质：建设行

政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证（施工企业须提供）。3.1.3 财务要

求：投标人近三年财务状况良好，提供2020年度、2021年度和2022年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告（包

括“四表一注”，即资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表及其附注，公司成立年限不足的单位，提供公司成立

后应进行审计的财务审计报告。如为联合体投标时，联合体牵头单位提供即可)。3.1.4 业绩要求：投标人近五年(自投标文件递

交截止时间前60个月，以合同签订时间为准)至少承接过1项投资额38000万元及以上建筑工程类似项目(包括工程总承包项目或

设计项目或施工项目)。以上业绩的证明材料须同时满足以下条件（若证明材料不足以反映业绩中要求的工程特征指标时，还应

当提供其他技术资料的扫描件予以证明）：中标通知书（如有）、合同协议书、县级及以上人民政府确定的招投标信息网上发

布平台发布的中标公示网页截图及网址（或省级及以上建筑市场监督与诚信一体化工作平台中项详情网页截图及网址），如为

联合体投标，联合体各方提供的业绩均有效。3.1.5 人员要求：（1）拟派工程总承包项目经理须具备：①壹级注册建筑师或建

筑工程专业壹级注册建造师或者注册监理工程师或工程类专业高级及以上职称；②不得有其他在建工程或担任其他在建工程总

承包项目经理（或施工项目负责人），提供书面承诺书，格式自拟；③工程总承包项目经理满足相应条件的，可以兼任本项目

施工负责人或设计负责人，但不得同时担任其他工程项目的工程总承包项目经理或施工工程总承包项目经理（含施工总承包工

程、专业承包工程）；④工程总承包单位为联合体的，工程总承包项目经理应由联合体牵头单位的人员担任。（2）设计项目负

责人须具备壹级注册建筑师资格或者工程类专业高级及以上职称；（3）施工项目负责人须具备①建筑工程专业壹级注册建造师

资格②有效的安全生产考核合格证书(B证)或提供由住房和城乡建设厅网站打印的带二维码的安全生产考核合格证③不得有其他

在建工程或担任其他在建工程项目经理或施工项目负责人(提供书面承诺书，格式自拟)。（4）其他人员要求：施工员1人、质

量员1人、材料员1人、资料员1人具备有效的岗位证或培训合格证，安全员（不少于3人）应具有有效的安全生产考核合格证(C

证)或提供由住房和城乡建设厅网站打印的带二维码的安全生产考核合格证。（5）提供上述所有人员(工程总承包项目经理、设

计项目负责人、施工项目负责人、施工员、质量员、材料员、资料员、安全员) 本单位为其缴纳的 2023 年1月至今任意连续3个

月的社保证明（社保部门出具或“网上查询截图及查询方式”）。3.1.6 投标人不得存在下列情形之一：(1) 被依法暂停或取消投

标资格；(2)被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；(3)进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能

力的情形；(4) 在最近三年内所实施的项目发生重大质量问题并负有责任的（以住房城乡建设行业主管部门的行政处罚决定或司

法机关出具的有关法律文书为准）；(5)被工商行政管理部门在“国家企业信用信息公示 系统” ( www.gsxt.gov.cn)中列入严重违

法失信企业名单；(6)在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)或“中国执行信息公开网”网站(zxgk.court.gov.cn) 被列入失

信被执行人名单；(7) 近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的工程总承包项目经理或施工项目负责人或设计项目负责人有行

贿犯罪行为。(8)有法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。(以上1-8项不得存在的情形由投标人自行声明或承诺，格式

自拟；如为联合体投标时，联合体牵头单位和成员单位均需提供)。3.1.7投标人应当在《湖北省建筑市场监督与诚信信息一体



自拟；如为联合体投标时，联合体牵头单位和成员单位均需提供)。3.1.7投标人应当在《湖北省建筑市场监督与诚信信息一体

化工作平台》进行企业基本信息和人员信息登记。

3.2本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：(1)若联合体投标的，联合体牵头单位和成员单位总数量不超

过5家（含5家）， 联合体牵头单位应为承担设计任务的单位，联合体各方均需具备独立法人资格。(2) 联合体各方应签订联合

体协议，联合体协议应明确确定联合体牵头单位以及约定各方拟承担的工作和责任。(3) 联合体各方不得再以自己名义单独或加

入其他联合体在同一项目中参加投标。(4)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投

标，共同组成联合体投标的除外。否则，相关投标均将被否决。

3.3各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1(具体数量）个标段投标。

3.4 本项目不属于政府采购工程。

3.5 其它要求：

/

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者（若为联合体投标，指联合体所有成员），应当在襄阳市公共资源交易网（网址：

http://jyzx.xiangyang.gov.cn/），选择相应的电子交易平台（网址：http://58.19.180.143:8081/TPBidder/memberLogin），

进行注册登记（具体操作参见襄阳市公共资源交易中心CA数字证书办理指南）。 4.2 完成注册登记后，请于2023年9月24日至

2023年9月28日24：00时止（北京时间、下同），通过互联网使用CA数字证书登录“电子交易平台”，在所投标段免费下载招

标文件。联合体投标的，由联合体牵头人下载招标文件。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件的，招标人 （“电子交易平

台”）拒收其投标文件。 4.3 招标文件每套售价 0 元，交易平台使用费 0 元，售后不退。 4.4 凡有意参加投标的潜在投标人需

随时关注“电子交易平台”关于本项目的澄清或补充通知。招标人通过“电子交易平台”发布的公告、公示、澄清、修改、补疑、补

充通知等本项目招标过程信息，一经襄阳市公共资源交易网发布，视为已送达各投标人。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交截止时间为2023年10月17日09时30分 5.2 投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用CA数字证书录“电

子交易平台”，选择所投标段将加密的电子投标文件上传（联合体投标的，联合体牵头人上传电子投标文件前，必须在电子交易

平台中确定联合体成员单位） 。投标人完成投标文件上传后，“电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证，递交时间以电

子签收凭证载明的传输完成时间为准。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件，招标人（“电子交易平台”）将拒收。 5.3联合

体投标的在投标文件递交时须明确联合体成员，明确成员后再进行加密电子投标文件的上传。明确的联合体成员与投标文件中

联合体协议书组成成员名单不一致的，视其为无效投标。

6.投标相关事宜

    本项目依据《南漳县房屋建筑和市政基础设施工程施工招标实施“评定分离”改革暂行规定》，采用“评定分离”的方式实施招

投标活动，详见招标文件。

7.评标办法

    本次招标评标办法采用综合评估法。



8.发布公告的媒介

    本次招标公告同时在湖北公共资源交易电子服务系统（网址：https://www.hbggzyfwpt.cn）、襄阳市公共资源交易网（网

址：http://jyzx.xiangyang.gov.cn/）上发布。/(发布公告的媒介名称)上发布。

9.联系方式

（1）招标人：南漳县瑞源生态牧业有限公司
    地址：南漳县九集镇尤家岗村
    联系人：孙羿
    电话：13117222887
    电子邮件：
（2）代理机构：湖北舜正工程管理有限公司
    地址：襄阳市高新区汉江北路16号
    联系人：李凡凡、韩丽飞
    电话：18186761555、15271093191
    电子邮件：
（3）行业主管部门：公共资源监督管理局
    地址：南漳县城关镇金漳大道 430 号
    联系人：/
    电话：0710—5245585
    电子邮件：

2023年09月23日

备注:/


